Rada Szczegółowa ostrzega więc osoby interesowane, iżby nikomu bez upoważnienia Rady tutejszej palm zielonych pod żadnym pozorem nie udzielały; w razie bowiem przeciwnym, ulegną karze oznaczonej Postanowieniem JO. Xięcia NAMESTNIKA Królestwa z d. 27 Października (8 Listopada) 1853 r. Mający zaś palmy do sprzedania, zgłosić się zechcą każdodziennie prócz dni święto-uroczystych do Kancelarji Szpitala tutejszego przy ulicy *Pokornej* pod Nr 2098, gdzie do dnia 1 (13) Października r. b. Rada Szczegółowa jak co rok takowe objekta o ile się do religijnego użytku zdadne okażą, ryczałto w zakupi i umówioną cenę bezzwłocznie wypłaci.